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O PUCHAR WOJTA TARNOWA PODGORNEGO

Zi el 0L AL

Szkota Podstawowa w Tarnowie Podgormym
ul. Szkolna 5 - sala gimnastyczna

Parking przy boisku GKS TARNOVIA
ul. 23 Pazdziernika 34

Program Turnieju:

9.00
9.15
9.30

10.30
12.30
13.00
14.00
14.15
14.30

Przyjazd druzyn
Odprawa Treneréw
Otwarcie
Wprowadzenie druzyn i przedstawienie Stowarzyszen
Otwarcie Turnieju przez woéjta Gminy Tarnowo Podgdérne
Tort
Wystep artystyczny uczestnikdw Stowarzyszenia ROKTAR
Rozgrywki — | Tura
Przerwa, positek regeneracyjny
Rozgrywki — Il Tura
Ogtoszenie wynikow, wreczanie pucharow, dyplomoéw, nagrdd
Zdjecie ,,rodzinne”
Zamkniecie Turnieju

Turniej jest organizowany przez Stowarzyszenie Osdb Niepetnosprawnych i Ich Rodzin ROKTAR,

przy wspotudziale Szkoty Podstawowej w Tarnowie Podgornym,
pod patronatem Wodjta Gminy Tarnowo Podgodrne.

% TARNOWO
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Stowarzyszenie Osdb Niepetnosprawnych Szkota Podstawowa w Tarnowie Podgérnym Gmina Tarnowo Podgérne
i Ich Rodzin ROKTAR



	Strona 1

